
提案が「迅速」でかつ「正確」になることで・・

実は棟数拡大に繋がる
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
これから新築市場において住宅の着⼯⼾数が５０万⼾を割っていく中で新築の着⼯⼾数の減少は課題に
もなってきております。 しかしそう言ってはいられないという現状のお話から、会社を維持していくためにはやは
り新築注⽂住宅を受注していかなくてはなりません。このような市場の中でどのように活動していけば確実に
新築物件の受注が出来るのか？或いは受注率を増やすにはどうすればいいのか？など最新のシステムを活
⽤しながら受注⼒向上に繋がるお話をいたします。
⽇々の業務にお役⽴て頂けますよう皆様のご来場を⼼よりお待ち申し上げております。

敬具

〜受注率をアップに繋げるセミナー〜

日 時 201８年10月18⽇
13：30〜16：00

会 場 LIXIL 和歌山ショールーム

（受付開始13：00）

和歌山県和歌山市三葛255-5

参加費 無料

木

※定員20名になり次第受付終了

２つの 安心への裏付け

施主に視覚で訴える！
〜これからの住宅提案とは！？〜
健康とランニングコストへの訴求

申込・詳細は裏⾯へ

例えばZEHにすると「〇〇円UP」ではなく確か
な積算+詳細⾒積をスムーズに！
信頼UP+受注スピードUPへ

IT導⼊補助⾦によりシステム等の新規導⼊で
最⼤５０万円の補助⾦が受けれます！
※補助⾦は交付申請審査で採択された場合に限ります。
【3次公募申請期間：9月12⽇（⽔）〜11月19⽇（月）まで】



Copyright © LIXIL Living Solution Corporation, All rights reserved.

IT・会計ソリューション部

2018.10.300AUD7-32

http://www.lixil-living-solution.co.jp/

〒559-0034 ⼤阪市住之江区南港北1－7－62

受付時間：9:00-17:00 （土⽇祝および季節休暇を除く）
TEL：06-6614-2689

※ご記⼊いただきました個⼈情報は、個⼈情報保護⽅針に基づき、当サービスの利⽤目的以外には利⽤いたしません。

「実は棟数拡⼤に繋がる」セミナー申込書

セミナーお申し込みについては、本用紙へご記入の上
担当営業にお渡し頂くか、FAXにて下記までお送りください。

FAXお申し込み⽤紙 FAX送信方向 FAX 06-6615-2715
（担当：㈱LIXIL住生活ソリューション 伊藤⾏き）

ご挨拶 13:30〜13:35

第１部 『性能の⾒える化』で施主に安心を！
福井コンピュータアーキテクト(株) 13:35〜14:25

第2部 K-engineご提案 14:25〜14:55

休憩 14:55〜15:05

第3部 IT補助⾦制度のご紹介 15:05〜15:15

第4部 最新CAD・VR体験会 15:15〜16：00

貴社名

住所
〒

TEL/FAX TEL:                                         FAX:

参加者名① 役職・部署 ・アーキトレンドVR ⾒学希望

参加者名② 役職・部署 ・アーキトレンドVR ⾒学希望


